Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1695/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 10 de julho de 2023

PORTARIA 1695/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 10 de julho de 2023

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATOO REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSOGROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 854, de 28 de abril de 2021, publicada no

DOU em 29/04/2021 | Edição: 79 | Seção: 2 | Página: 24, e considerando Resolução Consup nº 81, de 6 de julho de

2023

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Designar, os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal

deste IFMT, para comporem a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos dos Técnico-Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos dos Técnico-

Administrativos em Educação do IFMT (CIS/PCCTAE).Administrativos em Educação do IFMT (CIS/PCCTAE).

Unidade/CampusUnidade/Campus Membro TitularMembro Titular Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE Membro SuplenteMembro Suplente
MatrículaMatrícula

SIAPESIAPE

Reitoria Eliane de Campos Rodrigues 1900740 Gisele Cristina Lopes Rosinke 1892397

Campus Cuiabá -

Octayde Jorge da Silva
Venicius Correa do Prado 2996799 Douglas Neves da Silva 1498423

Campus São Vicente Alipio Saraiva 3328118
Anderson Olympio Umbelino

de Lima
2268215

Campus Cáceres -

Professor Olegário

Baldo

Maira Cristina Mauriz Pinheiro 2608408 Emerson Neves da Silva 1122177

Campus Cuiabá - Bela

Vista
Paulo Alves de Oliveira 2090546 Joelson Viana Sodré 2120620

Campus Pontes e

Lacerda - Fronteira

Oeste

Danilo Gonçalves de Campos 2119919 Isabel Cristina Silva 1837065

Campus Campo Novo

do Parecis
Dayana Luiza Schwerz 2309346 Rafael Freier 2247787

Campus Juína Otoniel Nacimento de Souza 2180964 Weber Lara Lima da Silva 1051972

Campus Confresa Elisabeth Pinheiro da Silva 1900568 Cristine Moraes dos Anjos 2958384

Campus Rondonópolis Danielly Gonçalves Guimarães 2090363 Alex Bruno Oliveira Silva 2393417

Campus Sorriso Helder da Silva Melo 3161931 Juliana Borges Alexandre 1958832

Campus Várzea

Grande
Paulo Helder Martins Leite 3086586 Karinne Naves Fagundes 2411364

Campus Barra do

Garças
Flavia Lorena Brito 1911306 Diego Oliveira Rosa 2090704

Campus Primavera do

Leste
Adelmo Carlos Ciqueira Silva 2383551 Jhessika Melo dos Santos 3062900

Campus Alta Floresta Thaquiana Salomão Machado 2114947
Fabrício Geraldo dos Santos

Rodrigues
2958956

Campus Avançado

Tangará da Serra
Willian Ramos de Oliveira 2391737 Luís Claudio Alves Viana 2653247

Campus Avançado

Diamantino
Túlio Martinez Santos 1067722 Adalgiza Ignacio 2085448

Campus Avançado

Lucas do Rio Verde
Matheus Junior Silva e Souza 3337314 Geiziquele de Lima 2269466

Campus Avançado

Sinop

Rosangela Maria Pinheiro dos Santos

Fernandes
3008952 Viviane Lazarini Baldan 2091270

Campus Avançado

Guarantã do Norte
Josiele Maiara Fuzinato 3291346

Aparecida Maria Santos

Guimarães
3289466

Art. 2º Os membros acima mencionados terão mandato de três anos, conforme estabelece o art. 7º do

Regimento Interno da CIS/PCCTAE/IFMT.

Art. 3º Cientifiquem-se e cumpram-se.

Cristovam Albano da Silva Junior
Presidente substituto do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

	Documento assinado eletronicamente por: